
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ХАБАРОВСКОГО КРАЯ 

 

Краевое государственное автономное 

профессиональное образовательное учреждение 

«ГУБЕРНАТОРСКИЙ АВИАСТРОИТЕЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ 

г. КОМСОМОЛЬСКА-НА-АМУРЕ  

(МЕЖРЕГИОНАЛЬНЫЙ ЦЕНТР КОМПЕТЕНЦИЙ)» 

 

ПРИКАЗ 

11.09.2018 г.           №  _78-Ксз 

г. Комсомольск-на-Амуре 

 

 

О зачислении студентов по ППССЗ 

 

На основании рекомендаций приемной комиссии по зачислению лиц, 

предоставивших оригиналы документов в порядке, установленном Правила-

ми приема граждан на обучение  по образовательным программам среднего 

профессионального образования на 2018/2019 учебный год, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить с 01 сентября 2018 года граждан в число обучающихся по 

программам подготовки специалистов среднего звена очной формы обучения 

в соответствии с Приложением 1. 

 

 

 

 

И. о. генерального директора        В. Е. Брюхов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 

На базе среднего общего образования за счет средств физических  

и юридических лиц: 

 

в группу К-18  по специальности «Коммерция» (по отраслям) 

№ п/п № в 

поименной 

книге 

Фамилия, имя, отчество 

 

1.  278 Крюкова Анастасия Анатольевна  

 


